
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 17 de outubro de 2022 Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

805881D9F04F8E27D727AE43427902CB



segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 212/2022.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 213/2022.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 227/2022.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 256/2022.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 262/2022.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 271/2022.

• EXTRATO DO 1º TERMO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO Nº 063/2022

• EXTRATO DO 1º TERMO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO Nº 099/2022

• AVISO DE LICITAÇÃO PE SRP 057-2022.
AVISO DE LICITAÇÃO PE SRP 058-2022.
AVISO DE LICITAÇÃO PE SRP 059-2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

805881D9F04F8E27D727AE43427902CB



segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D75C53473AFF857C59110EB330F34E66

segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D75C53473AFF857C59110EB330F34E66

segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D75C53473AFF857C59110EB330F34E66

segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D75C53473AFF857C59110EB330F34E66

segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D75C53473AFF857C59110EB330F34E66

segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D75C53473AFF857C59110EB330F34E66

segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO Nº 

063/2022 

 

P.A.: 0034/2022. – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022. – CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: JOÃO 

CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS – CNPJ: 40.354.530/0001-52 – OBJETO: 

SUPRESSÃO DE APROXIMADAMENTE  16,22%  DO DOS VALORES DOS ITENS 

DO CONTRATO ORIGINÁRIO PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR A SEREM DISTRIBUÍDOS PARA OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE 

ENSINO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA NO EXERCÍCIO DE 2022.VALOR 

SUPRIMIDO: R$ 77.458,85 (SETENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E 

CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) VALOR 

GLOBAL DO CONTRATO: 400.014,20 (QUATROCENTOS MIL, QUATORZE 

REAIS E VINTE CENTAVOS – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, PARAGRAFO 

2º, II. DA LEI Nº 8.666/1993 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 4.01.01/– 

ATIVIDADE: 2.024 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE: 00/15 – 

DATA DA ASSINATURA: 07/10/2022. 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A19EF07E193BB24CAA868769D15F20

segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO Nº 

099/2022 

 

P.A.: 0035/2022. – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022. – CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: JOÃO 

CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS – CNPJ: 40.354.530/0001-52 – OBJETO: 

SUPRESSÃO DE APROXIMADAMENTE 15,27% DO DOS VALORES DOS ITENS 

DO CONTRATO ORIGINÁRIO PARA O FORNECIMENTO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIRO, DE ACORDO COM A ORDEM DE FORNECIMENTO 

EMITIDA PELO CONTRATANTE. SUPRESSÃO: R$ 50.126,50 (CINQUENTA MIL, 

CENTO E VINTE SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) VALOR GLOBAL DO 

CONTRATO:  280.126,50 (DUZENTOS E OITENTA MIL, CENTO E VINTE E SEIS 

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, 

PARAGRAFO 2º, II. DA LEI Nº 8.666/1993 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

2.07.01/ 3.01.01/ 4.01.01/ 5.01.01/ 5.01.02/– ATIVIDADE: 2.182/ 2.144/ 2.012/ 2.013/ 

2.014/ 2.019/ 2.021/ 2.022/ 2.028/ 2.029/ 2.030/ 2.031/ 2.032/ 2.055/ 2.037/ 2.038/ 2.057/ 

2.075/ 2.085/ 2.123/ – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00/ – FONTE: 00/ 00/ 

02/ 14/ 00/ 01/ 19/ 00/ 28/ 29– DATA DA ASSINATURA: 07/10/2022. 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBBD48DFB23D9668C606C6C97E65E013

segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

805881D9F04F8E27D727AE43427902CB



segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

805881D9F04F8E27D727AE43427902CB



segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

805881D9F04F8E27D727AE43427902CB


		2022-10-17T16:02:24-0300




